Moreover, since His Imperial Majesty does not intend to exercise his power, but to protect the Faith, to uphold the common good,⁹ and to assist you by participating in the council, he wishes to receive the crown before the council is convened. Moreover, he does not request or advise or wish the council to be summoned before he has been crowned, since it would greatly facilitate matters if he could participate in the council as a crowned emperor, sworn to you, and to assist you and support your decisions.

¹ E.g. the papal presidents of the council

² I.e. the pope

³ i.e. the Keys of Saint Peter, symbol of papal supremacy

⁴ I.e. of the Church

⁵ Matthew, 16, 18-19

⁶ John, 1, 42

⁷ John, 21, 15

⁸ Luke 5, 4

⁹ On the medieval notion of the common good, see Black, pp. 24 ff

[21] Cumque sit Caesar advocatus ecclesiae, protector¹, defensor, adiutor, ac nullibi melius officium suum quam in provincia sibi² parente valeat exercere, locum celebrandi synodi in Alamania sub Romano imperio petit; in alia provincia nec potest, nec intendit consensum³ {154v} praebere. Est enim Alamania locus ex tota Christianitate commodior atque communior⁴, in qua, si quis recte prospexerit⁵, intra Rhenum et Austriam Christianitatis umbilicum ac centrum reperiet: ubi extremi⁶ ad occidentem sunt Hispani; ad orientem Graeci; ad septentrionem Norwegii⁷; ad meridiem ultimi Siciliae populi. Cumque jam Graeci in⁸ his, quae fidei sunt, cum Latina ecclesia sapiant, oportet et his locum concilii convenientem nominare, fovendi enim jam sunt et omni favore amplexandi. At hi ad Alamaniae partes per Hungariam brevem habent et facilem transitum. Urbes praeterea in Alamania sunt amplissimae et splendidissimae, mansiones accomodae, victui necessaria comparatu facilia, pax optima, pulcherrima quies, dulcissima libertas, saluberrimus aer, principes et⁹ populi promissorum ac¹⁰ justitiam tenaces, mori quam deierare aut fallere malunt. Nemo est, qui de loco Alamaniae jure conqueri possit. Nam qui medium Christianitatis et tot commoditates Alamaniae dedit Deus¹¹, is quoque velle videtur¹², ut ibi nostro tempore generale concilium celebretur. Habes, sanctissime pater, quae sit petitio Caesaris. Nobis et¹³ admodum justa videtur et utilis. Namque si pacem¹⁴ inter Christifideles¹⁵ componere, si frugalitatem¹⁶ bonosque mores serere, si libertatem ecclesiasticam vindicare, si partem unionem servare cupis – ut certissimi sumus – generale concilium non alibi convocabis, quam eo in loco, in quo tibi Caesar et possit et velit assistere.